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خراسان جنوبی 59 سال پیش           

در روزنامه

آزادی قصابها و نانواهای طبس در غیاب 
شهردار

روزنامه خراسان در شماره 3771 به تاریخ 24 تیر سال 1341در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: بطوریکه قبلا باستحضار رسیده آقای حسن بندگی 
شهردار جهت معالجه بمشهد رفته نظر باینکه نامبرده مرتبا وضع قصابها و 
نانواهای شهر طبس را کنترل میکرد و واقعا هم وضع مرتبی داشتند در غیاب 
نامبرده از بازار آشفته استفاده کرده اند. با اینکه در این فصل بازار گوشت و نان 
بخودی خود کساد میشود معذالک در ساعت 10 صبح گوشت در بازار نیست 
و نزدیکهای ظهر و غروب یا موقع ورود ماشین های زوار یزدی بطبس وضع 
دکاکین نانوائی نسبت بایام بودن شهردار در محل فرق میکند. با توجه باینکه 
طبس و اطراف بیش از گندم مصرفی خود را ندارد چند روز است که از حدود 
دستگردان و دهات اطراف شهر گندم بخارج حمل میکنند و احتمال دارد در 

صورتیکه جلوگیری نشود از لحاظ مصرفی گندم شهر در مضیقه قرار بگیرد.
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روغن موتور با قیمت سیاه 
ضحی

شرایط  موتور  روغن  بازار  که  است  ای  هفته  چند   
مطلوبی را پشت سر نمی گذارد به گونه ای که روغن 
برخی خودروها یا پیدا نمی شود یا با نرخ های بیشتر از 

معمول به مشتریان عرضه می شود. 
به گفته فعالان این صنف تا چندی پیش نمایندگی ها 
برای پیاده کردن چند کارتن بیشتر درخواست می 
کردند اما مدتی است که حتی روغن موتور خودروهای 
ساده هم به راحتی عرضه نمی شود. آن ها دلیل چنین 
شرایطی را تصمیم تولید کنندگان برای گرانی روغن 

موتور اعلام می کنند.
مجوز  موتور  روغن  رسد  می  خبر  که  طور  آن  حال 
افزایش قیمت 41 درصدی را درحالی دریافت کرده 
و قرار است از امروز ابلاغ شود که برخی از شهروندان 
بیرجندی معتقدند قیمت ها به صورت زیرپوستی در 

چند هفته اخیر افزایش یافته است.
یکی از شهروندان می گوید: هفته گذشته برای تعویض 
روغن پراید مراجعه کردم که هزینه بیش از 150 هزار 
تومان برای یک 4 لیتری اعلام شد در حالی که تا چند 

ماه پیش حدود 130 هزار تومان قیمت داشت. 
وی می افزاید: در حالی بازار خرید و فروش روغن موتور 
با آشفتگی روبه رو شده است که کارخانه های تولیدی 
هم عرضه محصولات خود را به بازار محدود کرده اند 
و گویا منتظر افزایش قیمت بودند، حالا که قیمت ها 
افزایش یافته است، به طور حتم مشکل نایابی روغن 

موتور هم برطرف می شود.
به گفته وی در این شرایط، روغن های تقلبی هم به بازار 
عرضه شده است در حالی که با مصرف آن به سیستم 
خودرو آسیب وارد و هزینه های سنگینی بر صاحبان 
خودرو تحمیل می شود.رئیس اتاق اصناف استان 
هم در گفت و گو با خبرنگار ما ضمن تایید افزایش 
41 درصدی قیمت روغن خودرو و ابلاغ آن از امروز، 
روغن  کمبود  شاهد  اخیر  وقت  چند  در  گوید:  می 
موتور بودیم و گویا این کمبودها برای افزایش قیمت 
بود و پیش بینی می شود با توجه به ابلاغ افزایش 41 
درصدی نرخ ها، تا چند روز آینده مشکل نایابی آن هم 
برطرف شود.»علیزاده« می افزاید: سال گذشته روغن 
موتور 54 درصد افزایش قیمت داشت و در روز گذشته 

هم با افزایش 41 درصدی آن موافقت شد.

 روسـتای جلگـه سـده در فاصلـه 6کیلومتـری  ●
آریـن شـهر قـرار دارد و از لحـاظ جمـع آوری زبالـه 
های منازل شـرایط مطلوبی را سپری نمی کند در 
حالی که این موضوع از نظر بهداشـتی خطراتی را 
از قبیل شـیوع بیمـاری بـرای سـاکنان در بـردارد. 
مسـئولان مربـوط درخصـوص تعبیـه چنـد باکـس 

جمـع آوری زبالـه در ایـن روسـتا اقـدام کنند.
11 سال است که درخیابان حر و عمار مهرشهر  ●

زندگی مـی کنیـم ولـی از آسـفالت این خیابـان ها 
هیچ خبری نیسـت. اجـرای شـبکه فاضـلاب از دو 
مـاه پیـش شـروع امـا همچنـان بـه حـال خـود رهـا 
شـده اسـت. تـا کـی بایـد در ایـن روزهـای توفانـی 

،گـرد و خـاک بخوریـم؟  
اسـت  ● ضعیـف  بیجـار  روسـتای  بـرق  ترانـس 

بنابرایـن تقاضـای نصـب ترانـس قـوی تـر یـا یـک 
ترانـس دیگر که بـه دو قسـمت تبدیـل  شـود، کرده 
ایـم. بعـد از سـالیان سـال یـک ترانـس جدیـد در 
روسـتا بـرای تبدیـل بـه دو قسـمتی شـدن روسـتا 
نصب شـده اسـت ولـی بـه دلیـل ایـن کـه اداره برق 
پـول پیمانـکار را نمـی دهـد، پیمانـکار هـم ترانـس 
را بـه بـرق منطقـه متصـل نمـی کنـد و در ایـن بیـن 
دردسـرهای ضعیف بـودن بـرق برای مردم اسـت.

پیگیری حرف مردم

ارتقای سایت بورنگ به 
تکنولوژی 4G در برنامه

»روستای بورنگ با جمعیت حدود سه هزار نفر 
و جمعیت دانش آموزی بالا از اینترنت بهره ای 
ندارد و با وجود مراجعه زیاد و پیگیری های متعدد، 
اقدامی در این رابطه انجام نشده است«. این پیام 
روز گذشته در ستون حرف مردم درج شد. روابط 
عمومی شرکت مخابرات استان در پاسخ اعلام کرد 
که ارتقای سایت روستای بورنگ به 4G در برنامه 
امسال شرکت ارتباطات سیار و مخابرات استان 
قرار دارد و پس از تأمین و دریافت تجهیزات، نصب 

و راه اندازی خواهد شد.
 ضمنا در روستای بورنگ امکان استفاده از سرویس 

اینترنت پرسرعت )ADSL( وجود دارد.

انعقاد تفاهم نامه 500 میلیاردی سرمایه گذاری در معادن

حسـین قربانـی – تفاهـم نامـه 500 میلیـارد تومانـی 
چهـار  معـادن  از  بـرداری  بهـره  و  گـذاری  سـرمایه 
شهرسـتان اسـتان منعقـد شـد.به گـزارش خبرنـگار 
خـاوران  توسـعه  سـتاد  جلسـه  در  گذشـته  روز  مـا، 
تفاهـم نامـه سـرمایه گـذاری و بهـره بـرداری از معـادن 
شهرسـتان های طبـس، بشـرویه، نهبنـدان و قاینـات 
در مـدت زمـان 36 مـاه توسـط هلدینـگ معدنـی زرین 
مبادلـه شد.اسـتاندار در ایـن جلسـه  بـا اعـلام ایـن کـه 
با انعقـاد ایـن تفاهم نامـه برای بیـش از 500 نفر شـغل 
ایجـاد خواهـد شـد ،گفـت: 230 معـدن دارای پروانـه 
غیرفعـال در اسـتان وجـود دارد.»ملانـوری« افـزود: 
برای بهره بـرداری از معـادن اسـتان باید سـرمایه گذار 
حمایت و روندکار تسـهیل شـود، البته شـرط انجام این 
کار پایبنـد بـودن بـه قـول و قرار ها توسـط سـرمایه گذار 
اسـت. وی با تاکید بر فراوری مواد معدنـی و جلوگیری 
از خـام فروشـی بـرای کسـب درآمـد بیشـتر در اسـتان 
افـزود: بـا هـدف جلوگیـری از خـروج موادمعدنـی از 

اسـتان بایـد صنعـت در جـوار معـادن رشـد کنـد.

قول راه اندازی پژوهشکده زغال 
سنگ ایران

رئیـس هلدینـگ معدنـی زریـن هـم گفـت: فقـط بـرای 

معـدن داری بـه خراسـان جنوبـی ورود نکـرده ایـم و 
برنامـه مـا ایجـاد ارزش افـزوده و صـادرات محصـولات 

مـد نظـر اسـت.
»تاجدینـی« بـا اشـاره بـه ایـن کـه بـرای ایجـاد ارزش 
افـزوده نیازمنـد تامیـن خـاک هسـتیم، خاطـر نشـان 
کـرد: اگـر ذخایـر خـاک اسـتان بـه انـدازه کافـی باشـد 
بـرای فـراوری آن اقـدام خواهیـم کـرد و راه انـدازی 
پژوهشـکده زغـال سـنگ ایـران در شهرسـتان طبـس  

انجـام خواهـد شـد.
هـم  اسـتان  صنعتـی  هـای  شـهرک  شـرکت  مدیـر 
اظهارکرد: امسـال 16 میلیـارد و 800 میلیـون تومان 
بـرای ایجـاد زیرسـاخت هـا در شـهرک هـا و نواحـی 
صنعتی اسـتان هزینه شـد و با پیگیری انجام شـده 16 
لیتـر برثانیـه آب بـرای شـهرک هـای صنعتـی بیرجنـد، 
فردوس، سربیشـه ، نهبنـدان و ناحیه صنعتـی درمیان 

اختصـاص یافـت. 
به گفته »پارسـا« سـال گذشـته هم 30 لیتـر آب از محل 
پساب تصفیه خانه بیرجند برای شـهرک های صنعتی 

بیرجند و خوسـف اختصاص یافت.
»قوسـی« رئیـس سـازمان جهـاد کشـاورزی اسـتان 
هـم از 94 طـرح سـرمایه گـذاری در اسـتان خبـر داد و 
گفت: 37 طـرح مجوزهـای لازم را بـه مبلغ هـزار و 94 

میلیـارد تومـان گرفتـه انـد کـه از ایـن تعـداد 12 طـرح 
مربوط بـه شهرسـتان هاسـت. در این جلسـه همچنین 
مدیر کل میراث فرهنگی اسـتان توضیحاتـی در زمینه 
بیـش از 11 فرصـت سـرمایه گـذاری در  ایـن حـوزه 
بیـان کـرد و اسـتاندار خواسـتار آن شـد کـه هلدینـگ 
معدنـی زریـن در یکـی از ایـن مـوارد سـرمایه گـذاری 
 کنـد کـه بـا موافقـت رئیـس ایـن هلدینـگ مواجـه شـد.

ضرب الاجل استاندار برای سرمایه گذار 
کارخانه چدن  

حسین قربانی – استاندار برای راه اندازی مجدد کارخانه چدن خوسف توسط 
سرمایه گذار چینی تا 15 مرداد ضرب الاجل تعیین کرد.

به گزارش »خراسان جنوبی« واحد ریخته گری چدن خوسف با ظرفیت تولید 
سالانه 100 هزار تن با سرمایه گذاری 220 میلیارد تومانی چینی ها ساخته 
شد که با بهره برداری کامل از این واحد تولیدی ، برای هزار نفربه صورت 
مستقیم و هفت هزار نفر به صورت غیرمستقیم ، شغل ایجاد می شود.  »جعفری« 
مدیرداخلی کارخانه چدن خوسف در اردیبهشت 99 با اشاره به این که به دلیل 
شیوع کرونا مهندسان چینی در بازگشایی کارخانه ریسک نمی کنند، گفت: 
اواسط بهمن 98  فاز اول کارخانه به صورت آزمایشی آغاز به کار کرد و اکنون 5 

هزار تن شمش چدن داخل کارخانه موجود است.
استاندار در سفر خرداد گذشته به خوسف و بازدید از این کارخانه، پایان تیر 
امسال را برای بازگشایی مجدد این کارخانه اعلام کرد که به گفته »جعفری« 
مدیرکل اقتصاد و دارایی استان در یک مرحله 30 نیروی چینی آمده اند و 70 
نیروی دیگر هم که قرار بود به ایران بیایند ، در بندر شانگ های چین در قرنطینه 

هستند و اجازه سفر به ایران به آن ها داده نشده است.
»جرجانی« رئیس سازمان صمت نیز گفت: براساس تفاهم نامه منعقد شده با 
سرمایه گذار چینی، هرسال باید از تعداد نیروهای خارجی در کارخانه چدن 
خوسف کاسته شود که بر این اساس با 30 نفر چینی که در ایران به سرمی برند، 

می توانند کارخانه را مجدد راه اندازی کنند.
استاندار روز گذشته در ستاد توسعه خاوران خواستار آن شد که با دعوت نماینده 
شرکت سرمایه گذاری چینی در ایران به وی اعلام شود که تا 15 مرداد باید این 

کارخانه راه اندازی شود.

علی، زینت نام 79 نوزاد

به  تاسی  با  نفر   79 امسال  ابتدای  از 
امیرالمومنین)ع( نام فرزند خود را علی انتخاب 
کردند.مدیرکل ثبت احوال استان با اعلام این 
که در سال 99 حدود 200 نفر نام زیبای علی 
را برای فرزندان خود برگزیدند، گفت: در بهار 
امسال هزار و 883  پسر در خراسان جنوبی 
به دنیا آمدند که به ترتیب نام های امیرعلی، 
دارای  ابوالفضل  و  علی  محمد،  امیرحسین، 
بیشترین فراوانی نام برای آنان بوده است. به 
گفته »مهرآور« در همین مدت به ازای هر 100 
نوزاد دختر 105 نوزاد پسر در استان متولد شد.

کفه بی سوادی بانوان و 
آقایان استان

تعداد بانوان بی سواد استان دو برابر آقایان است و 
بیشتر این افراد در سنین 25 سال به بالا هستند.
معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش 
استان با اشاره به این که 6 پایگاه سوادآموزی در 
خراسان جنوبی فعال است، گفت: ثبت نام سواد 
آموزان تا پایان مهر ادامه دارد.به گفته »مرتضوی« 
در بیرجند چهار پایگاه و در خوسف و زیرکوه نیز 
هرکدام یک پایگاه سوادآموزی فعال است. وی با 
بیان این که خراسان جنوبی دارای 400 آموزش 
دهنده به سواد آموزان است، افزود: قرار است 
در آینده طرح های ویژه ای برای آموزش بانوان 
و دختران بی سواد روستایی و عشایر اجرا شود و 
افراد بی سواد از سنین 10 تا 49 سال می توانند 

در کلاس های سوادآموزی شرکت کنند.

وعده شِکری 

گروه خبر- قیمت شکر در دوماه گذشته افزایش دو 
برابری داشته است. با این که مسئولان همیشه وعده 
تامین شکر مورد نیاز شهروندان را با قیمت 13 هزار 
تومان به صورت تنظیم بازار داده اند اما در مراجعه 
روز گذشته خبرنگار ما به چند مرکز فروش به ندرت با 
این قیمت شکر پیدا می شد و در برخی از مراکز عرضه 
این محصول با قیمت آزاد به ازای هر کیلو 17 تا 19 
هزار تومان در اختیار مصرف کننده قرار می گرفت. 
در برخی از مراکز عرضه هم این محصول موجود نبود 
که البته برخی کسبه دلیل آن را زمزمه های افزایش 

قیمت بیان کردند. 
با توجه به گلایه هایی که شهروندان و کسبه از کمبود 
امور  معاون  با  را  مشکل  این  داشتند  محصول  این 
میان  در  صمت  سازمان  تجارت  توسعه  و  بازرگانی 
گذاشتیم که وی کمبود را رد نکرد و گفت: هزار تن شکر سهمیه جدید دریافت 
شده که قرار است از اهواز بارگیری و اگر به موقع این کار انجام شود تا اوایل 
هفته آینده در اختیار مردم قرار می گیرد.»جویبان« در پاسخ به این سوال که 
این سهمیه شکر هم با همان قیمت 13 هزار تومان در اختیار مشتری قرار 
خواهد گرفت، افزود: با توجه به دوری مسیر و افزایش هزینه حمل و نقل اگر 
زیاد کرایه نخورد با مبلغ 13 هزار و 500 تومان در اختیار مصرف کنندگان 

قرار خواهد گرفت. 

درخواست رئیس فدراسیون برای 
بازگشایی پیست اتومبیلرانی بیرجند

رئیس فدراسیون در نامه ای به جانشین راهور کشور خواستار بازگشایی پیست 
موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان بیرجند شد. به گزارش خبرنگار ما به 
دنبال درخواست رئیس هیئت موتور سواری و اتومبیلرانی استان و پیگیری 
و نامه نگاری با استاندار برای بازگشایی تنها پیست شهرستان بیرجند، مازیار 
ناظمی در نامه ای به سردار تیمور حسینی جانشین راهور کشور، خواستار 
کمک به جوانان و قهرمانان و علاقه مندان این شهرستان برای بازگشایی 

مجدد پیست شد.
بر اساس این گزارش ورودی پیست امیرآباد بیرجند چندی پیش و به دنبال 

برگزاری رقابت های آفرود با تشخیص فنی پلیس راه استان مسدود شد.

کاهش 74 درصدی خرید گندم 
انصاری - خشکسالی، کم بارشی و گرمای شدید هوا کاهش تولید گندم و کاهش 
74 درصدی خرید گندم از کشاورزان استان را رقم زد.مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان با اشاره به فعالیت 14 مرکز خرید گندم در استان، به خبرنگار 
ما گفت: در چهار ماه امسال 2 هزار و 770 تن گندم به ارزش 13 میلیارد و 800 
میلون تومان از گندمکاران استان خریداری شد.به گفته مهندس »اسداللهی« 10 
میلیارد و 300 میلیون تومان از مطالبات گندمکاران پرداخت شده و سه  میلیارد و 
500 میلیون تومان باقی مانده است که  پیش بینی می شود این 25 درصد باقی 

مانده تا پایان هفته یا اوایل هفته آینده پرداخت شود.

انصاری- ستادهای نماز جمعه یک شبکه عظیم هستند و امام جمعه به عنوان 
رئیس شورای فرهنگی باید بازیابی و تحول در شورای فرهنگ عمومی ایجاد 

کند.
مسئول شورای سیاست گذاری امامان جمعه استان روز گذشته در نشست با 
اصحاب رسانه با تاکید بر این که مصوبات شورای فرهنگ عمومی باید ضمانت 
اجرا داشته باشد، گفت: امام جمعه به عنوان مدیر فرهنگی شهرستان تحت 
برنامه اعتلا باید با کمک هیئت اندیشه ورز معضلات اصلی جامعه را برآورد کند 
و برنامه ریزی فرهنگی داشته باشد. حجت الاسلام »شاهبیکی« با بیان این که  
شعار مردم همیشه انقلابی، باید در دستور کار تمام امامان جمعه باشد، افزود: 
معدل جمعیتی شرکت کننده در نماز جمعه خراسان جنوبی نسبت به دیگر 
استان ها خوب است اما  بعد فضیلتی نماز جمعه در جامعه ما کم رنگ شده است.
او دو شأن را برای امامان جمعه اعلام و اظهارکرد: یکی کارهایی که مباشر تا 
مسئولیت دارد و دیگری مدیریت فرهنگی است که در شورای فرهنگ عمومی 

باید تقویت شود.
وی تصریح کرد: نهاد امامت جمعه در زمان جنگ نرم در نقطه مقابل تهاجم 

دشمنان ایستاده است که این سنگر باید حفظ شود.
او در خصوص برگزاری نماز جمعه در شرایط کرونایی گفت: آن چیزی که به 
عنوان پروتکل های بهداشتی ابلاغ شده است در مرکز استان قابلیت اجرایی 
ندارد زیرا نمی شود به مردم برای شرکت در نماز جمعه بلیت حضور داد یا از 
آمدن آن ها جلوگیری کرد. او اظهارکرد: هم اکنون 26 پایگاه نماز جمعه با 24 

امام جمعه در 11 شهرستان استان فعال است.
شاهبیکی در پاسخ به این که حقوق امامان جمعه چه میزان است، افزود: امامان 
جمعه چیزی به عنوان فیش حقوقی ندارند و با وجود اندک حق الزحمه ای از 

طلبگی، امرار معاش می کنند.

واکسیناسیون فرهنگیان ،منتظر مجوز

بر  مبنی  اخباری  مختلف  های  رسانه  طریق  از  بارها  و  بارها  انصاری- 
واکسیناسیون فرهنگیان و دانشجویان از مرداد اعلام شد، اما با این که پنج روز از 
این ماه نیز می گذرد هنوز خبری از واکسیناسیون این افراد نیست. این موضوع 
را از رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند جویا شدیم. وی با اشاره به این که برای 
واکسیناسیون فرهنگیان جلسات متعددی برگزار شده است و منتظر صدور 
مجوز وزرات بهداشت هستیم، گفت: دانشجویان علوم پزشکی و بیمارستان ها 
در استان واکسن دریافت کردند و واکسیناسیون دیگر دانشجویان نیز پس از 

ابلاغ وزارت بهداشت شروع می شود.
دکتر»دهقانی« از ورود محموله جدید واکسن کرونا به استان در روز گذشته خبر 
داد و افزود: محموله جدید شامل 9 هزار و750 دوز واکسن سینوفارم چینی و 

9 هزار و 100 دوز واکسن آسترازنکاست.
وی با اعلام این که واکسن های »سینوفارم« این محموله برای گروه سنی 48 
سال به بالا و واکسن های »آسترازنکا« برای تزریق نوبت دوم افراد است، گفت: 
در این مرحله از امروز کارکنان حوزه بهداشت و درمان و دانشجویان رشته های 

پزشکی این واکسن را دریافت خواهند کرد.

شناسایی 2۸4 کرونایی  
جدید 

در 24 ساعت گذشته 896 آزمایش تشخیص کرونا 
در استان انجام شد و 284 بیمار جدید شناسایی 
شدند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: هم اکنون 269 بیمار با علایم تنفسی در 
بیمارستان ها بستری هستند که 141 نفر را بیماران 
کرونایی تشکیل می دهند که از این تعداد 19 نفر 
در بخش مراقبت های ویژه حضور دارند که حال 8 
نفر وخیم است.به گفته »مهدی زاده«، در شبانه روز 
گذشته با ثبت یک مورد فوت جدید در استان تعداد 

قربانیان کرونا به 946 نفر افزایش یافت. 

باخت نماینده استان در لیگ دسته 3

نماینده خراسان جنوبی در مسـابقات فوتبال لیگ دسـته 3 باشگاه های کشور 
بـا یـک گل مقابـل تیـم فنـون پـارس تهـران متوقـف شـد.در هفتـه پانزدهـم ایـن 
مسـابقات، تیـم پیـام وحـدت خراسـان جنوبـی میزبـان پیشـگامان فنـون پـارس 
تهـران بـود کـه در این بـازی بـا یـک گل مقابـل حریـف خـود تن بـه شکسـت داد.
نماینـده اسـتان در ایـن رقابـت هـا در رده سـوم جدول گـروه یـک این مسـابقات 

ایسـتاده اسـت.

6 هزار و 200 خادمیار  رضوی در استان  فعالیت می کنند.
دبیر کانون  خدمت رضوی خراسان جنوبی گفت: 19 کانون تخصصی رضوی 

در حال ارائه خدمات به محرومان استان هستند.
»ابراهیمی« با اشاره به این که هم اکنون ثبت نام خادمیاران رضوی انجام 
نمی شود، افزود: افرادی به عنوان یاوران رضوی ثبت نام می  شوند و بعد از 

گذراندن دوره یک ساله به خادمیار رضوی ارتقا پیدا می کنند.
وی با بیان این که خدمات ارائه شده توسط خادمیاران رضوی در استان در 
زمینه پزشکی، حقوقی و رسانه است، افزود: تعلیم و تربیت، مشاوره و اردو های 

جهادی نیز از دیگر برنامه های خادمیاران رضوی است.

لزوم تحول 
در شورای 

فرهنگ 
عمومی

فعالیت 
۶ هزار 

خادمیار 
رضوی 


